
  

 

TOIMINTASUUNNITELMA 2025 

 

1 Johdanto  
 

Etelä-Suomen judo ry perustettiin alueen judoseurojen toimesta vuonna 2013. Yhdistyksen 

tarkoituksena on edistää ja kehittää aikuisten, nuorten ja lasten judotoimintaa Etelä-Suomen alueella 

tukien Judoliiton strategiaa. Vuoden 2024 tilikauden ylijäämä oli 6 065 €, taseen ollessa 19.674 €. 

Tavoite, eli noin puolen vuoden toiminnan edellyttämä puskuri saavutettiin. Vuoden 2025 

taloudellisen tuloksen voidaan olettaa olevan hyvä. Toiminnan edelleen kehittämiseen on olemassa 

hyvät edellytykset. 

2 Hallinto  
 

Hallitus kokoontuu kuukausittain Teamsissa ja tekee toimintaan tarvittavat korjaukset ennakoivasti. 

 

3 Toimihenkilöt ja työryhmät  
 

Yhdistyksellä on oma Judoliiton koulutuksia järjestävä kouluttajaryhmänsä, johon koulutetaan 

tarvittaessa uusia kouluttajia. Sen toimintaa koordinoi koulutusvastaava, Katri Forssell. Hallituksesta 

Teemu Polo vastaa yhteistyöstä koulutusvastaavaan ja toimii URHEA:n yhteyshenkilönä, Markku 

Ilvonen toimii TehoTiimi vastaavana ja Startti Cupien sekä aluemestaruuskilpailuiden vastaavana, 

alueleireistä vastaa Pekka Pöyhönen. Vastuita ja toimintaa tarkastellaan ennakoivasti toimintakauden 

aikana. 

 

4 Talous 

 

Vuoden 2025 Startti Cupit ja aluemestaruuskilpailut ovat yhdistyksen toteuttamisvastuulle. Tällä on 

saatavissa varovasti arvioiden noin 16.000-18.000 € nettotulos toimintakaudella.  

 

5 Toiminta  
 

Merkittävimpiä toimintamuotoja ovat edelleen vuonna 2025 alueen viikoittaiset yhteisharjoitukset 

URHEA:ssa, Tehotiimi leiripäivät, aikuisten harrastajien alueleiripäivät, koulutukset, tatamivaraston 

ylläpito, Startti Cup -kilpailut ja Etelä-Suomen aluemestaruuskilpailut. URHEA:n U15 harjoitusten 

osallistujamääriä on kasvatettava nykyisestä. Koulutusten määrä on pidettävä kysyntää vastaavana. 



Alueparlamentti järjestetään alueen seuroille syys-lokakuussa ja siellä aktivoidaan alueen seuroja 

vuoden 2026 toiminnan osalta. 

 

5.1 Koulutus- ja kurssitoiminta  
 

Yhdistyksen kouluttajina vuonna 2024 toimivat Katri Forssell, Seppo Orjasniemi, Kai Kamunen, Janne 

Tähtikunnas ja Marita Kokkonen. Yhdistyksen koulutusvastaavana toimi Katri Forssell. 

 

Koulutusten osallistumismääriksi on budjetoitu JP (Judon Perusteet) 100 henkeä ja OOP (Oppimisen ja 

Opettamisen Perusteet) 50 henkeä. Osallistumismaksuiksi on budjetoitu 12.750 €. 

 

5.2 Aluevalmennus  
 

Yhdistys järjestää alueella yhteisharjoituksia U15 ja U18-nuorille yhteistoiminnassa Judoliiton 

edustusvalmennuksen kanssa ja huolehti osaltaan salivuokran maksamisesta. Alueellisia 

yhteisharjoituksia järjestetään 2025 seuraavalla tavalla:  

 

Tiistaisin ja keskiviikkoisin klo 17.00 - 19.00: U18, U21 ja aikuisten ryhmät, vastuuvalmentajina 

Judoliiton päävalmentaja Rok Draksic sekä U21 vastuuvalmentaja ja PK-seudun NOV Eetu Laamanen. 

 

Maanantaisin klo 18.00–19.30 ja torstaisin klo 17.30–19.00 U15 ikäryhmän yhteiset harjoitukset, 

joiden suunnittelusta ja toteutuksesta vastaavat Topias Ikävalko ja Juuso Nurminen. Torstain U15 

harjoitukset ovat kevätkauden puolivälistä alkaen toistaiseksi tauolla vähäisen osallistujamäärän takia, 

eli U15 harjoitukset päätettiin keskittää maanantaille. Syyskaudella tarkastellaan tilannetta uudelleen. 

Kevät kaudelta peritään maksua vain 50 €/harjoittelija. Torstaina järjestetään vapautuneella vuorolla 

kata-harjoittelua veloituksetta. Syyskaudesta tehdään erillinen päätös. 

 

Ryhmien judokoiden harjoittelumaksut ovat 160 €/vuosi jäsenseuran judokoilta ja 200 €/vuosi muilta. 

Harjoittelumaksut kattavat noin puolet URHEA:n tilavuokrista. Harjoittelumaksutuloiksi on budjetoitu 

13.400 €. 

 

Tehotiimi on toiminut hyvin kerran kuussa URHEA:ssa tehostamispäivän yhteydessä ja kiertävillä 

vetäjillä. Tehotiimiin on budjetoitu 60 osallistujaa kevät ja syyskaudelle. Tehotiimin tuotoiksi on 

budjetoitu 3.600 €. 

 

5.3 Kilpailutoiminta 
 

Startti Cupit ja aluemestaruuskilpailut toteutetaan yhdistyksen nimissä talkoilla. Ensiarvoisen tärkeää 

on saada alueen seurat sitoutettua talkoojärjestelyihin. Kisojen tuotoiksi ilman kuluja on budjetoitu 

24.500 €. 

 

5.4 Alueleirit 
 



Alueleirejä järjestetään yksi toukokuussa ja yksi syyskuussa. Alueleirikonseptia kehitetään laittamalla 

ilmoittautuminen ja maksuliikenne Suomisporttiin ja rekrytoimalla leirille osaavia ohjaajia. Alueleirien 

osallistumismaksuiksi on budjetoitu 2.000 €. 

 

5.5 Tatamivarasto 
 

Tatamivuokrauksen on budjetoitu olevan -900 € tappiollista (Startti Cupien ja aluemestaruuskisojen 

laskennallinen arvo on 1.000 €). 

 

5.6 Avustukset 
 

Yhdistys jakaa urheilija- ja tuomariavustuksia yhteensä 2.600 €. 

 

6 Yhteenveto 
 

Yhdistyksen toiminta on terveellä pohjalla. Toiminta ja talous ovat tasapainossa. Yhdistyksen budjetti 

on 59.150 €, ollen 10.032 € ylijäämäinen. 2025 taseen oletetaan olevan 29.706 €. 
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